

Juraj PACEK

Soporňa 1585
925 52 Šoporňa, SR
IČO: 444 466 16
DIČ: 1080232670
č.žr.: 220-25477

ODBERATEĽ:

Obec Váhovce

Váhovce 428
925 62 Váhovce
Slovenská Republika
ICO: 00306266

FAKTÚRA č.: 11/2022
(DANOVÝ DOKLAD)

Dátum vystavenia : 29. apríl 2022
Dátum zdaniteľného plnenia: 29. apríl 2022
Dátum splatnosti : 6. máj 2022
Forma úhrady : p.p.

Banka dodávateľa : VUB

Číslo účtu : SK310200000002521509151

Objednávka číslo
Dodací list číslo

OBCENÝ ÚRAD VÁHOVCE

Dátum:

29. APR. 2022

Pol.č.	Názov materiálu	mer. jed.	P.k./bm	Cena/ks	Cena celkom	Evidenčné číslo	Vybavuje:	Číslo spisu:
	plyn.kotol Protherm 18-25 MKV	ks	1	1 200,00 €	1 200,00 €	632	Juraj	
	príruba 60/100	ks	1	16,80 €	16,80 €			
	rúra DN 60/100 -1m	ks	3	29,80 €	89,40 €			
	koleno DN 60/100 - 45°	ks	2	28,70 €	57,40 €			
	prechod cez strechu S3k	ks	1	105,60 €	105,60 €			
	expanzomat 25l	ks	1	62,50 €	62,50 €			
	šrobenie 3/4"x3/4"	ks	4	6,20 €	24,80 €			
	gul'ový uzáver R 914 3/4"	ks	1	14,40 €	14,40 €			
	gul'ový uzáver R 914 1/2"	ks	2	9,60 €	19,20 €			
	filter magnet. 3/4"	ks	1	103,00 €	103,00 €			
	predĺženie 3/4"	ks	3	4,50 €	13,50 €			
	T kus 3/4"x1/2"	ks	1	4,20 €	4,20 €			
	vyp.ventil 1/2"	ks	1	6,50 €	6,50 €			
	prechod Gebo 1/2"	ks	2	12,00 €	24,00 €			
	prechod Gebo 3/4"	ks	2	14,00 €	28,00 €			
	hadička sifon	ks	1	7,20 €	7,20 €			
	montáž plyn.kotla	súb	1	280,00 €	280,00 €			
	uvadenie kotla do prev.	súb	1	65,00 €	65,00 €			
	doprava	súb	1	15,00 €	15,00 €			

Fakturuje Vám za :
výmena plyn.kotla Protherm MKV v bytovke 830/1

Nie som platca DPH

Cena dohodou

Celkom k úhrade

2 136,50 €

Juraj PACEK
Šoporňa 1585
925 52 Šoporňa

IČO: 444 466 16 DIČ: 1080232670